EDITAL Nº. 019/2010

DIVULGA NOTA DA PROVA OBJETIVA DO
CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO –
CAPS - EDITAL Nº. 02/2010.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público de Emprego Público – Edital nº. 02/2010 da Prefeitura Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, torna Público:

 A nota da prova objetiva do Concurso Público de Emprego Público que se realizou no município de Andirá de acordo com o Gabarito
Definitivo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO CARGO PORT CG CE

379902 ALINE STELLATO DA SILVA 46,00 REPROVADO ASSISTENTE SOCIAL 6,00 0,00 40,00

381540 AMANDA WOLFF DE CARVALHO 62,50 APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 6,00 4,50 52,00

356089 APARECIDA RIBEIRO FARIA 37,50 REPROVADO ASSISTENTE SOCIAL 4,00 1,50 32,00

363820 ELIANE MAZZON 37,50 REPROVADO ASSISTENTE SOCIAL 4,00 1,50 32,00

363659 MERILIN CARVALHO FERREIRA 63,00 APROVADO ASSISTENTE SOCIAL 4,00 3,00 56,00

371510 REBECA DO PRADO LIMA 45,50 REPROVADO ASSISTENTE SOCIAL 4,00 1,50 40,00

364334 ROMULO BENEDITO FERREIRA ALCANTARA 0,00 AUSENTE ASSISTENTE SOCIAL 0,00 0,00 0,00

378870 SILVANIA CRISTINA DUTRA SILVA 35,50 REPROVADO ASSISTENTE SOCIAL 2,00 1,50 32,00

362230 TARCILA ARAINE GONÇALVES SASAKI 0,00 AUSENTE ASSISTENTE SOCIAL 0,00 0,00 0,00

373770 ZULEICA MAGALI BERNARDES 0,00 AUSENTE ASSISTENTE SOCIAL 0,00 0,00 0,00

379012 DAVID SERAPHIM JUNIOR 64,00 APROVADO MÉDICO PSIQUIATRA 4,00 0,00 60,00

355656 FABIANA DE OLIVEIRA FABOSI 0,00 AUSENTE MÉDICO PSIQUIATRA 0,00 0,00 0,00

376539 ANA PAULA SILVA VASCONCELOS 59,50 APROVADO TERAPEUTA OCUPACIONAL 6,00 1,50 52,00

381376 KARLA ANDRADE JOSE 65,00 APROVADO TERAPEUTA OCUPACIONAL 6,00 3,00 56,00

374365 MAÍRA ORCIOLI STELLATO 39,50 REPROVADO TERAPEUTA OCUPACIONAL 2,00 1,50 36,00

Esta é a nota da prova objetiva, sendo que a classificação final estará disponível após a realização das demais fases para os cargos que

houver e aplicação do critério de desempate.

Andirá-PR, 30 de setembro de 2010.

CLEBER ANTONIO PAVANELLI

Presidente da Comissão Especial do Concurso